
UCHWAŁA NR XLIII/172/18
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału miasta Wysokie Mazowieckie na okręgi wyborcze.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
( Dz. U. 2017 r. poz. 15 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie, Rada Miasta 
Wysokie Mazowieckie uchwala, co  następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Wysokie Mazowieckie na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery 
oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

§ 3. Na ustalenia Rady Miasta Wysokie Mazowieckie w sprawie okręgów wyborczych,
wyborcy w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży, 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Łomży

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIII/116/12 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia
9 października 2012r. w sprawie podziału miasta Wysokie Mazowieckie na okręgi wyborcze
(Dz. Urz. Woj. Podl. 2012 poz. 2999).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik

Id: 3E809DB0-2942-4750-8872-61F7DF6D335A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/172/18
Rady Miasta Wysokie Mazowieckie
z dnia 27 marca 2018 r.

Podział Miasta Wysokie Mazowieckie na okręgi wyborcze

1. Liczba mieszkańców Miasta Wysokie Mazowieckie

wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.1): 9331

2. Liczba wybieranych radnych: 15

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 622,07

Numer 
okręgu

Granice okręgu Liczba 
mieszkańców 
w okręgu

Liczba 
radnych 
wybie-ranych 
w okręgu

1 ulice: Broniewskiego, Czesława Miłosza, Edmunda 
Pawłowskiego, Jana Kucharzewskiego, Kochanowskiego, 
Kopernika, Kraszewskiego, Norwida, Orzeszkowej, Prusa, Reja, 
Reymonta, Staffa, Władysława Pelca.

736 1

2 ulice: 1 Maja bloki 11, 11A, 11B, 11C, Jankowskiego, Ludowa do 
skrzyżowania z ulicą 1 Maja - budownictwo prywatne oraz bloki 
Nr 9, 11A, 11B, 15, 17A, 17B, 17C, Parkowa, Sienkiewicza.

819 1

3 ulice: Mickiewicza, 1 Maja bloki 7, 7B, Popiełuszki, Raginisa, 
Skargi, Staszica, Sucharskiego, Szpitalna, Świętego Andrzeja 
Boboli, Wiosenna, Wspólna.

895 1

4 ulice: Jana Pawła II, Konopnickiej, Kościuszki, 25 Lecia Osiedla, 
Mystkowska, Rynek Piłsudskiego, 1000 Lecia, Wołodyjowskiego, 
Żeromskiego.

649 1

5 ulice: Białostocka, Bema, Bitwy Warszawskiej, Cicha, 
Dąbrowskiej, Dywizjonu 303, Grunwaldzka, Monte Cassino, 
Obrońców Wizny, Odsieczy Wiedeńskiej, Przemysłowa, 
Racławicka, Skłodowskiej, Słowackiego, Sobieskiego, Szopena, 
Trakt Suraski, Tuwima, Warszawska, Westerplatte, Żwirki 
i Wigury.

659 1

6 ulice: Długa od skrzyżowania z ul. 1 Maja do końca - 
budownictwo prywatne, Kościelna, Niemcewicza, Nowa - 
budownictwo prywatne, Podlaska, Przechodnia.

675 1

7 ulice: Akacjowa, Długa do skrzyżowania z ul. 1 Maja - 
budownictwo prywatne, Dolna, Kapitana Kazimierza 
Kamieńskiego, Kardynała Wyszyńskiego, Kwiatowa, Obrońców 
Miasta, Ogrodowa, Plac Odrodzenia, Rotmistrza Witolda 
Pileckiego, Szarych Szeregów, Zambrowska.

748 1

8 ulice: Brykowska, Leśna, Ludowa od skrzyżowania z ul. 1 Maja do 
końca - budownictwo prywatne, Ludowa bloki Nr 76, 78, 98, 
Nowa blok Nr 10 oraz 1 Maja - budownictwo prywatne.

573 1

9 ulica Ludowa bloki Nr 96, 100, 102, 104, 106. 511 1
10 ulice: Długa bloki Nr 29, 57, 57A, 59 oraz 1 Maja bloki Nr 2A, 

2H.
454 1

11 ulica Jagiellońska budownictwo prywatne oraz bloki Nr 22, 24, 
26A, 26B, 26C.

498 1

12 ulice: Ludowa bloki Nr 72, 74 oraz 1 Maja bloki Nr 2B, 2C, 2D, 
2E.

468 1

13 ulica 1 Maja bloki Nr 2, 2F, 2G, 4, 4A. 502 1
14 ulice: Armii Krajowej bloki Nr 2, 6, 8, Jagiellońska blok Nr 26D, 

Ludowa bloki Nr 48, 52, 54.
570 1

15 ulice: Armii Krajowej bloki Nr 1, 5 oraz 1 Maja bloki Nr 1, 3, 5. 574 1

Id: 3E809DB0-2942-4750-8872-61F7DF6D335A. Podpisany Strona 1



Ogółem: 9331 15

1) Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy 
na okręgi wyborcze (art. 13 ust. 2 Kodeksu wyborczego).

 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik

Id: 3E809DB0-2942-4750-8872-61F7DF6D335A. Podpisany Strona 2




